
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять сьомої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 жовтня 2019   року                                                              №684 

 
Про передачу у власність земельних ділянок 

для будівництва і обслуговування житлових 

будинків, господарських будівель і споруд (Нам В.О., 

Спінова О.Ю., Бурдулі Р.В.) 

 
Розглянувши заяви  громадян,  враховуючи  рішення  постійної  комісії  з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища,  керуючись статтями 12, 116, 118, 121, 186  пункту 12 розділу 
Х Земельного кодексу України, на  підставі  статті 26 пункту 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської  ради 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Передати у  власність земельні  ділянки  для  будівництва та обслуговування  

жилого  будинку, господарських  будівель і споруд із земель житлової та громадської  
забудови Музиківської сільської ради таким громадянам : 

1.1. Наму В’ячеславу Олеговичу – площею 0,191 га за адресою: с. Загорянівка, 
вул. Степова, 11 (6520386700:03:001:0017). 

1.2.Спіновій Ользі Юріївні – площею 0,2157 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Херсонська, 38. (6520383500:01:001:0327). 

1.3.Бурдулі Рузані Вячеславівні – площею 0,2500 га за адресою: с. Музиківка, 
вул. Миру, 16. (6520383500:01:001:0327). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
 
 
Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 
  


